luti suae consulisset, ibidem ipsum interfecissent. Hisque non contentus, in crastino die praefatae videlicet die dominico pridie festi Praesentationis Beatae Mariae Virginis itidem proxime praeterito, invadendo ad domum laboriosi Matosz Kisto subditi eiusdem villae, ibidem honestum Alexandrum Dokudowski, in nuptiis pacifice sedentem, uti quendam latronem captivaverunt et vinculatum ad curiam Zurobicensem baculis concutiendo reduxerunt. Dumque praefata protestans Thokarzewska eundem filium suum iuvare voluit, ipsam prole gravatam baculis concusserunt, quem adductum idem generosus Niedwiedzki ex vestibus et vestimentis denudare, denudatumque et humi prostratum flagis magno convulnerare iussit, vixque vivum reliquit, eundem nobilem Alexandrum filium protestantis in catenis ferreis sub custodia in hucusque in vinculis maxime convulneratum vix vivum in curia Zurobiciensi detinent, de quo contra ipsos iterum atque iterum sunt protestati. Prout in maiorem verificationem eiusdem protestationis idem protestans honorabilis Zacharias Dokudowski prezbiter Zurobicensis vulnera sua tunc temporis sibi illata, officio praesenti monstravit, videlicet primum penes oculum dextrum, aliud super sinistrem oculum livida cum tumefactione, tum et fasciculum crinium e capite evulsorum. Deinde coniunx illius praefata nobilis Luba Tokarzewska vulnera sua tunc temporis sibi illata officio praesenti monstravit, videlicet primum in fistula penes pugnatum, aliud in brachio manu dextrae, utraque livida, tertium in crure pedis dextri pertrusum ad cruorem, quartum in tibia eiusdem pedis lividum. Pro quorum illatione suprascriptum nobilem Albertum Orabkowski uterque illorum inculpaverunt. Hic idemque in continenti coram eodem officio et actis praesentibus capitanealibus castrensibus Mielnicensibus personaliter stans ministerialis generalis regni nobilis Albertus Malinowski authenticus et iuratus publice recognovit se cum

*) Въ подлинникъ пропущенъ.

nobilibus Christophero Meżenski et Jacobo Tołwinski die hesterna et feria tertia proxime praeterita ex requisitione protestantium condescendendo ad bona villae Żurobice, ibidem praefatum Alexandrum Dokudowski in cathenis ferreis vinculatum praevenit eundemque generosum Niedzwiecki et praefatos famulos et subditos ipsius ut eundem Dokudowski eliberaret affectavit, ad quorum requisitionem idem Niedzwiecki cum eisdem famulis suis eundem Dokudowski eliberare noluit, imo eundem ministerialem baculis verberare et in carceres iniecere voluit, nisique fuga sibi consulisset, malevolum animum suum explevisset, idemque ministerialis eundem poponidem valde convulneratum vix vivum et cisiones in foribus ecclesiae tres vidit et debite conspexit, dumque diffidationes praefatus Niedzwiecki et Orabkowski praefatis protestantibus Dokudowski eodem ministeriali praesenti fecerunt, de quo contra ipsos suam fidelem relationem fecit.